
 
	

	

Avviso finalizzato all’individuazione di docenti per il conferimento di incarichi nell’istituzione 
scolastica, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 

22/07/2016  

 

D E T E R M I N A  D I R I G E N Z I A L E   

 

prot.  n.   2912/A2       Felizzano, 8 agosto 2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82  

Viste le Indicazioni operative per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali 
e il conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche, di cui alla nota Prot. Miur 2609 del 
22/07/2016 

Visto l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 

Visto il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione scolastica, adottato contestualmente al Ptof 
per il triennio 2016/2017 – 2018/2019 

Visto il proprio Avviso (da ora in avanti “Avviso”) per l’individuazione di docenti per conferimento 
incarichi triennali presso questo istituto prot. n. 2870/A2	 del 2/08/2016 e pubblicato sul sito 
dell’istituto in data 2/08/2016, con il quale sono stati resi disponibili per gli incarichi triennali i seguenti 
posti: 

Scuola	primaria	–	posto	comune:	3	posti	

Visto il proprio verbale di esame delle domande e del curriculum vitae presentato da un docente 
titolare sull’ambito AL1, assunto agli atti dell’istituto con prot. n. 2911/A2 del 2/08/2017, 

 

DETERMINA 

1) di approvare il seguente elenco prioritario: 



	 2	

 Cognome nome Numero di criteri 
convalidati 

Annotazioni – Priorità a parità di criteri 
Inserire le motivazioni di priorità previste dall’Avviso a parità di 
criteri (es.: priorità per punteggio di assegnazione all’ambito, 
oppure: precede perché più anziano di età, oppure …) 

A VIRGA GIUSEPPE 
ANTONIO 

4  

 

2) il dirigente scolastico provvederà, in data odierna, all’invio all’aspirante della motivata proposta di 
assegnazione sul posto comune di scuola primaria; il docente è tenuto a comunicare l’accettazione 
vincolante esclusivamente mediante e-mail, entro 48 ore dalla data e ora di invio della e-mail da parte 
della scuola. Il candidato dovrà allegare all’e-mail copia sottoscritta del documento di identità. La 
mancata risposta all’assegnazione entro i termini verrà considerata come rinuncia. L’incarico si 
perfezionerà con l’accettazione del docente.  

3) l’accesso al presente atto, secondo quanto previsto dall’art. 53, comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18.04.2016 
sarà consentito, secondo la disciplina della novellata Legge 7 agosto 1990, n. 241, e dell’art. 3 – 
differimento – c. 3 del D.M. 10 gennaio 1996, n. 60, solo dopo la conclusione del procedimento.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Maria Paola MINETTI 

 
 


